Mehmed Ali Paşa, 1 Mart 1811 tari-
hinde düzenlediği bir ziyafette birçok Memlük beyini öldürttü (Görgün, 2000: 287) . Bu
ziyafete katılmayan İbrahim Bey, ömrünün son yıllarını Kuzey Sudan’da yer alan Dongola
şehrinde geçirdi. 1816 yılında Şubat ayında vefat eden İbrahim Bey’in naaşı, 1817 yılının
Temmuz ayında (Hicrî 1232 yılı Ramazan ayında) Mehmed Ali Paşa’nın izniyle Dongo-
la’dan Kahire’ye getirilmiş ve burada defnedilmiştir (Görgün, 2000: 287).

Raporun yazarı olan Râtib Efendi ise III. Selim döneminde Viyana sefirliği, zahire nâzırlığı
ve Reisülküttaplık gibi görevlerde bulunduktan sonra 1799 yılında Rodos adasında idam
edildi.